
 

 

 

 

 

 
 

 

                                                  T.C. 
AKÇAABAT KAYMAKAMLIĞI 

IŞIKLAR  İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
  

 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 

 

  



 
“Eğitimdir ki bir milleti ya hür bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır, ya da milleti 
esaret ve sefalete terk eder.” 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Okul/Kurum Bilgileri 
 
 

 İLİ: TRABZON  İLÇESİ: AKÇAABAT 

 Adres: Işıklar Mah. Santral Orta Cad. No:21/A 
 Coğrafi Konum  https://goo.gl/maps/1HtoimiYQ6M2 

 Telefon No: 0462 2542146  Faks No: ---- 
 e- Posta: 738235@meb.k12.tr  Web adresi: http://isiklarilkokulumuz.meb.k12.tr/ 

 Kurum Kodu:  738235  Öğretim Şekli:  Tam Gu n 



    SUNUŞ 
 

 
 

 

 
SUNUŞ   Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve 

başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen 
ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 
ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün 
olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına 
bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 
uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 
doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik 
Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması 
amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-
2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 
kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru 
hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  
           Işıklar İlkokulu olarak hazırlamış olduğumuz Stratejik Plan (2024/2028) okulumuzun 
gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın 
hazırlanmasında emeği geçen Stratejik planlama ekibine, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 
teşekkür ederim. 

   Mustafa SALI MOG LU       Okul Mu du ru  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan 

üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Mustafa SALİMOĞLU Müdür Engin KAYA Müdür Yardımcısı 
Engin KAYA Müdür Yardımcısı Nesrin ALABUĞA Öğretmen 

Uğur ŞENER Öğretmen Oya KANDEMİR Öğretmen 

Canan DERTLİ Okul Aile Birl. Başk. Derya AYDIN Gönüllü Veli 
Muhammet 
KÖSTERELİOĞLU 

Okul Aile Birl. Üyesi Demet AKTAŞ Gönüllü Veli 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  



2. DURUM ANALİZİ 

 

              Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu 

ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki 

olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır.                Durum analizi bo lu mu nde, aşag ıdaki hususlarla ilgili analiz ve deg erlendirmeler yapılmıştır;     Kurumsal tarihçe     Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi     Mevzuat analizi     Üst politika belgelerinin analizi     Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi     Paydaş analizi     Kuruluş içi analiz     Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)     Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi     Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

 

 



2.1. Kurumsal Tarihçe 
 
 

          Işıklarda eğitim, meşrutiyet dönemine kadar uzanır. Şöyle ki; meşrutiyet döneminde 

Düzköy ile Işıklar’ın tam hududunda medrese vardı. Cumhuriyetin ilanından sonra Akçaabat 

Merkezden sonra ilk ilkokul Işıklar ‘ da açıldı. O zamanki adı Visera Köyü İlk Mektebi. Şimdiki 

Orta Mahalle Camii yanında mektep diye anılan binada, bu mektebe Düzköy, Doğanköy, Işıklar ve 

Işıklar‘a yakın çevre köylerden öğrenciler gelmekte idi. Daha sonraki yıllarda eski Merkez İlkokulu 

halkevi olarak yapıldı. Hidroelektrik santralinin yakınında belirli bir süre halkevi olarak hizmet 

verdi. Sonraki yıllarda ilkokula dönüştürüldü. Visera mektebi olarak açıldı, Işıklar Köyü İlkokulu 

olarak uzun yıllar hizmet verdi.1968-69 yıllarında Işıklar Köyünde Dere Mahallesi Mevkiinde bir 

okul daha yapılınca okulun adı Işıklar 1.İlkokulu oldu.1984-1985 öğretim yılında en son adıyla 

Işıklar Merkez İlkokulu oldu. Bu okul 1966/67 eğitim-öğretim yılında müstakil müdürlük oldu. Bu 

binada 1992 yılına kadar hizmet verdi.1992 yılında Işıklar’ın şu andaki Merkez Camiinin hemen 

altında ortaokul için ayrılan arsaya okul yapıldı. 7 derslikli olan bu okul ortaokul olarak yapılmasına 

rağmen bu civarda ilkokul olmadığı için ilköğretim okulu olarak 1991/1992 eğitim-öğretim yılında 

açıldı. Böyle olunca Işıklar Merkez İlkokulunun öğrencilerinin neredeyse tamamı bu okula gitti. O 

zamanki okul müdürü de nakil olup gidince, Işıklar Merkez İlkokulu kapanmış oldu.1992/1993 

eğitim-öğretim yılından itibaren okulumuz Işıklar İlköğretim Okulu olarak devam etti. Zorunlu 

eğitime geçilinceye kadar(1997-1998) okulumuzun hem ilkokul 5.sınıfı ve hem de 8.sınıfı diploma 

vermekte idi. 

         1997/1998 eğitim-öğretim yılından sonra 8 yıllık zorunlu eğitime geçildikten sonra, 

Işıklar Dere Mahalle İlköğretim Okulu 5 derslik olduğu için 6.7. ve 8.sınıfları Işıklar İlköğretim 

Okuluna bağlandı. 4+4+4 eğitim sistemi 11 Mart 2012’de kabul edildi. 6287 No’lu bu kanun, 11 

Nisan 2012’de Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Bu kanun  ile birlikte okulumuz 

İlkokul olarak  eğitime devam etmektedir.Şu anda bir müdür, bir müdür yardımcısı, 5 öğretmen ve 

61 öğrenci ile öğretime devam etmekteyiz. İŞKUR TYÇP kapsamında görevlendirilen 1 temizlikçi 

ile okulumuzun temizlik hizmetleri yürütülmektedir. 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Işıklar İlkokulu 2019-2023 stratejik planının değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan 

dönemine ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık 

nedenlerini içermektedir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve 

değerlendirme bölümünde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme 

tablolarından yararlanılmıştır. 
 

No Eylem İfadesi Oran 1.1.1 Kayıt bo lgesinde yer alan o g rencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. %100 1.1.2 
Devamsızlık yapan o g rencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. %100 1.1.3 
Devamsızlık yapan o g rencilerin velileri ile o zel aylık toplantı ve go ru şmeler yapılacaktır. %95 1.1.4 Devamsızlık yapmayan o g renciler tespit edilecek ve o du llendirilecektir. %95 1.1.5 
O du llendirilen o g renciler okulun web sitesinde yayınlanacak ve duyuru panosunda tanıtılacaktır. %95 2.1.1. Her yıl Mart ayı ortalarında Okul içi Bilgi ve Genel Ku ltu r yarışması du zenlemek %90 2.1.2 Her yıl Haziran ayında Tiyatro oyunu sergilemek ve bunu her yıl devam ettirmek %95 2.1.3 Her yıl Haziran ayında şiir dinletisi yapılması ve bu etkinlig in her yıl yapılması %95 2.1.4 
Her yıl Ocak ayının son haftasında so zlu  anlatım etkinlig i yapılması ve bu etkinlig in her yıl du zenlenmesi. %95 2.2.1. Okul kitaplıklarının zenginleştirilmesi için, kitap kampanyaları yapılması %90 2.2.2 
“Okuma Saatleri Etkinlig i” takip edilerek, okulumuzda ve çevrede kitap okuma bilincinin yerleştirilmesi.  %95 2.2.3 
O g rencilerin yeteneklerinin geliştirilmesi için okul gazetesi, dergi ve bu lten çıkartılmasının teşvik edilmesi. %90 3.2.1. Lavabo ve mu ştemilatının yenilenmesi %100 3.2.2 Fen ve teknoloji laboratuarının alt yapısının oluşturulması %85 3.2.3 Okulun zemin ile birinci katının ahşap kapı dog ramalarının yenilenmesi  %90 3.2.4 Tel O rgu  yapılması için Belediye ile işbirlig i yapılması %100 3.2.5 Oturma yerleri ve oyun alanları ile ilgili olarak belediye ile ortak hareket etmek %90 3.2.6 
Okul bahçesinin oyun alanları için du zenlenmesi ve bahçe kapısını kapısının yenilenmesi %90 3.1.3 Sag lıklı beslenme ve hijyen alanında o nlemler alınması %95 

 
 
 
 
 
 
 



2.3. Mevzuat Analizi 
 

YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 

DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Eğitim Öğretim 

Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Millî Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri 
Millî Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Millî Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Yazışma, Arşiv 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Millî Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Millî Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve 
Sosyal 

Etkinlikler 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  Öğrenci İşleri Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 



2.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi U st politika belgeleri; 
 

 12. Kalkınma Planı 
 Orta Vadeli Program, 
 Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
 Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
 I l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
 I lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planları 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika 
Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

On I kinci Kalkınma Planı 

Fikrı  Mu lkiyet Hakları  565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eg itim 
658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bag lı Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mu cadele 
773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ku ltu r ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri Spor 
796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Go ç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Afet Yo netimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Sivil toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi Kamuda Stratejik Yo netim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Orta Vadeli Program (2024-2026) 
Afet Yo netimi 1 Tedbir Dijital Do nu şu m 4 Tedbir Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 

2 Tedbir Afetlere Duyarlı Bu tu nleşik Meka nsal Planlama 
1 Tedbir 

 
 
 
 
 
 



Üst Politika 
Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

Cumhurbaşkanlıg ı 2024 Yıllık Programı 

Yurtiçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Girişimcilik ve KOBI ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Fikrı  Mu lkiyet Hakları  565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eg itim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Ku ltu r ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Go ç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 
2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
Çeşitli sosyal etkinlikler Öğrenci gezileri Öğretmen sosyal etkinlikleri 

Sportif faaliyetler 
Çeşitli sportif etkinlikler 
Futbol, basketbol, voleybol vb. etkinlikler 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Çeşitli kültürel ve sanatsal etkinlikler 
Bayramlar, Belirli Gün ve Haftalarla ilgili törenler İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki gelişim faaliyetleri, personel etkinlikleri…) Öğretmen seminerleri Hizmetiçi eğitim faaliyetleri Okul aile birliği faaliyetleri Velilere yönelik seminerler 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Gezi-gözlem faaaliyetleri 
Kitap okuma etkinlikleri 
Üniversite, belediye vb. kurumlarla sosyal etkinlikler Diş sağlığı semineri Ölçme değerlendirme faaliyetleri Öğrenci ürün dosyaları 
Drama, gösteri etkinlikleri Kavram haritaları, poster, grup akran değerlendirme vb. Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler 
Laboratuvarın düzenlenmesi Kütüphanenin zenginleştirilmesi Ders dışı faaliyetler 
Gezi-gözlem faaliyetleri 
Tiyatro etkinlikleri Bahar şenliği etkinlikleri 



   

 Ürün-Hizmet Listesi Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri Sınav işleri Toplum hizmetleri Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 
Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 
 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 

düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders 

işlemleri MEBBİS ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili 

yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz 

öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. 

Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf 

ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

 

     

2.6. Paydaş Analizi 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kuruluşun etkileşim içinde 
olduğu tarafların görüşlerinin dikkate alınması stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak 
uygulama şansını artıracaktır. Diğer yandan, kamu hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları 
doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle 
durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz etmektedir. Bu kapsamda 
Akçaabat Merkez İlkokulu Stratejik Planlama ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 
katılımcı bir yapı oluşturmak için iletişim ve etkileşim içinde bulunan kurum ve kuruluşların 
görüşlerinin dikkate alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş 
analizi çalışması yapılmıştır. 

 

 



Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, 
talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Bu 
kapsamda Akçaabat Merkez İlkokulu, faaliyetleriyle ilgili sunulan hizmetlere ilişkin 
memnuniyetlerin saptanması, kuruma ilişkin beklentiler, kuruma ilişkin durum tespiti, kurumsal 
iş birliği ve eşgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. konular hakkında Akçaabat Merkez İlkokulu 
Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar düzenlenmiş ve kurumumuzun temel paydaşları olan 
öğrenci, veli ve öğretmenlerin görüş ve önerilerini almak üzere görüşme ve anket yöntemi 
uygulanmıştır. 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda 
ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 
kişilerdir. 

Çalışan: Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit 
müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten 
yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır.  

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 
zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır. (Yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 
ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 
kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 
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ST
RA

TE
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N 

TE
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ÖNEM 
DERECESİ 

Millî Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 

MEB politika üretir, genel bütçe 
merkezden gelir, Hesap verilen 
mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
Dış Paydaş 

Kurumumuzun üstü konumunda 
olup, hesap verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde 
yönetmek ve denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini 
yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış Paydaş 

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve Öğretmenler 
İç Paydaş 

Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 Özel Öğretim Kurumları Dış Paydaş 
Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler 
İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç paydaş 
görülmesi daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 
Birlikleri 

İç Paydaş 

Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş 
Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. √  √  √ 2 İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Dış Paydaş 
Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Sendikalar 
Dış Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar 
Dış Paydaş 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek sunar.   √   2 

Muhtarlıklar 
Dış Paydaş 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. √  √  √ 2 Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar 
yapar. 

√  √   2 Sivil Savunma İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 Türk Telekom İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Haberleşme ve iletişim 
eksikliklerini giderir. 

  √  √ 2 

Medya 
Dış Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın 
yapar. 

√  √   2 



PAYDAŞ LİSTESİ 

  
Kurum İçi 

Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 

İç
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L
id
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Yöneticilerimiz √  √ √     Öğretmen √  √ √     Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   Trabzon Valiliği  √    √   Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  İlçe Kuvvet Komutanlıkları  √     0  İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Akçaabat Kaymakamlığı  √    √ √  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   Belediye Başkanlığı  √     √ √ Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Müdürlüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  Eğitim Sendikaları  √     0  Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √     0 0 Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  Semt Kliniği  √     √  Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 Kantin İşleticileri  √     √ √ Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır         

√: Paydaşların tamamı         
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Yararlanıcı/Müşteri 
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Millî Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  Trabzon Valiliği √              √ √  √ İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  Akçaabat Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Akçaabat İlçe MEM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       Meslek odaları  √           √      Eğitim Sendikaları √              √   √ Vakıflar                √  √ Muhtarlıklar                √  √ Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   Türk Telekom İlçe Müd.                √   

Medya  √             √ √  √ 

 

 

 



TABLO: Paydaş Stratejisi 

 
GÜÇLÜ ZAYIF 

Bilgilendir - Birlikte Çalış Kapasiteyi geliştir, çıkarlarını gözet 

ÖNEMLİ 

 Öğrenciler 
 Öğretmenler 
 Okul Aile Birliği 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
 Kaymakamlık 
 Okullar 
 Memur ve Hizmetliler 

 Ulusal Ajans 
 Millî Eğitim Bakanlığı 
 Belediye 
 Sendikalar 

 Etkilerini gider, kendini savun İzle veya gözet 

ÖNEMSİZ 

 İlçe Mal Müdürlüğü 
 Özel Eğitim Kurumları, 
 İlçe Sağlık Müdürlüğü 
 Meslek Odaları  Muhtarlıklar 

 Tarım İlçe Müdürlüğü 

Öğrenci Anketi Sonuçları: IŞIKLAR İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2024-2028) “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okul çalışanları ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4,43 88,7 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3,80 76,0 

3 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,27 65,3 

4 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 3,93 78,7 

5 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,37 67,3 

6 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,63 92,7 

7 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,43 88,7 

8 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 3,90 78,0 

9 Okulun içi ve dışı temizdir. 2,50 50,0 

10 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,37 67,3 

11 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 2,13 42,7 

12 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

2,83 56,7 GENEL DEĞERLENDİRME 3,50 70,1 



 

Öğretmen Anketi Sonuçları: IŞIKLAR İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 3,83 76,7 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,33 86,7 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 3,90 78,0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,03 80,7 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3,73 74,7 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,23 64,7 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,13 62,7 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3,93 78,7 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 3,50 70,0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 3,70 74,0 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 3,80 76,0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3,90 78,0 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3,83 76,7 GENEL DEĞERLENDİRME 3,76 75,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veli Anketi Sonuçları: 

 

2.7. Kuruluş İçi Analiz 
 

               Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji 

ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun 

mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat 

şemasına da yer verilir. 

              Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, 

özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek 

için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. 

Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz 

sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim 

IŞIKLAR İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2024-2028) “ DIŞ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ 
SONUÇ 

% 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3,33 66,7 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 3,27 65,3 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,03 60,7 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 3,03 60,7 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 3,37 67,3 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 3,33 66,7 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 3,13 62,7 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 

3,23 64,7 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 3,67 73,3 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2,93 58,7 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 2,37 47,3 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 2,87 57,3 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 2,87 57,3 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,11 62,2 



planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. 

Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo 

çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri 

araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o g rencileri, yabancı uyruklu o g renciler gibi demografik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma o du lleri ya da lisansları olan o g rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. I nsan kaynakları verileri I dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları MEBBI S verileri kullanılarak erişim sag lanabilir. O g renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır.  

2.7.1. Teşkilat Şeması 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi 

Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 
 Satın Alma Komisyonu 
 Muayene ve Teslim Alma 

Komisyonu 
 Eser İnceleme 

Komisyonu 
 Demirbaş Sayımı 

Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 
Kurullar: 

 Öğretmenler Kurulu 
 Şube Öğretmenler Kurulu 
 Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Komisyonu 
 O g renci Davranışlarını Deg erlendirme Kurulu 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Zümre Öğretmenleri Sınıf Öğretmenleri Öğrenci Kulüpleri Rehberlik Hizmetleri 



Okulda Oluşturulan Birimler 

Görevler 
Görevle İlgili Bölüm, 

Birim, Kurul/Komisyon 
Görevle İlgili İş Birliği 

(paydaşlar) 
Hedef 
Kitle Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi kaynak oluşturmak 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve diğer çalışanlar Öğrenci 
Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile ilgili en üst karar alma organı Öğretmenler Kurulu 

Okul Yönetimi, Öğretmenler 
Öğrenci Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin planlanması ve geliştirilmesi Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri, 
Okul Yönetimi 

Öğrenci 
Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesinin yapılması, gerekli yaptırım ve ödüllendirme işlemlerinin yapılması. Öğrenci Davranışları Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri Öğrenci 
Sosyal etkinliklerin planlanması ve uygulanması Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği Öğrenci Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı yönetim anlayışıyla eğitim-öğretimin niteliğini ve öğrenci başarısını artırmak, okulun fizikî ve insan kaynaklarını geliştirmek, öğrenci merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi Okul Yönetimi, Öğretmenler, Veliler 
Öğrenci 

 

2.7.2 İnsan Kaynakları    
             Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 
yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile 

uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim 

süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.      Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim 

Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel 
alımı,  mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa 

ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.      Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 

kaynakları planlaması yapılmaktadır.      Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli 
Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin  



vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. 

Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

    İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil 

edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

    Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  

demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  
özverili,  uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun 

imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

    Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir 

kere çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 

    Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 

bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 

bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve 

vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 
yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun,  hizmet içi eğitimleri 

verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 

etkinlikler,  sosyal kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt 
kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle 
hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları 

oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli 
ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme 

faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  
1. Kanun, tu zu k, yo netmelik, yo nerge, program ve emirlere uygun olarak go revlerini yu ru tu r. 2. Okulu du zene koyar ve denetler. 3. Okulun amaçlarına uygun olarak yo netilmesinden, deg erlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 4. Okul mu du ru , go rev tanımında belirtilen dig er go revleri de yapar. 

Mu du r Yardımcısı 1. Okulun her tu rlu  eg itim-o g retim, yo netim, o g renci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, gu venlik, beslenme, bakım, no bet, koruma, temizlik, du zen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul mu du ru  tarafından verilen go revleri yapar. 2. Mu du r yardımcıları, go rev tanımında belirtilen dig er go revleri de yapar. 

O g retmenler 

1. I lko g retim okullarında dersler sınıf veya branş o g retmenleri tarafından okutulur. 2. O g retmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara go re pla nlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eg itim-o g retim ve yo netim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yo netmelik ve emirlerde belirtilen go revleri yerine getirmekle yu ku mlu du rler. 3. Sınıf o g retmenleri, okuttukları sınıfı bir u st sınıfta da okuturlar.  4. I lko g retim okullarının 4’u ncu  sınıfında o zel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eg itimi, mu zik, go rsel sanatlar, din ku ltu ru  ve ahla k bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş o g retmenlerince okutulur.  5. Derslerini branş o g retmeni okutan sınıf o g retmeni, bu ders saatlerinde yo netimce verilen eg itim-o g retim go revlerini yapar. 6. Okulun bina ve tesisleri ile o g renci mevcudu, yatılı-gu ndu zlu , normal veya ikili o g retim gibi durumları go z o nu nde bulundurularak okul mu du rlu g u nce du zenlenen no bet çizelgesine go re o g retmenlerin, normal o g retim yapan okullarda gu n su resince, ikili o g retim yapan okullarda ise kendi devresinde no bet tutmaları sag lanır. 7. Yo netici ve o g retmenler; Resmı  Gazete, Teblig ler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlıg ın web sayfasından takip eder. 8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 9. O g retmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul ku tu phanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sag larlar. 
Yo netim I şleri ve Bu ro Memuru 

1. Mu du r veya mu du r yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve bu ro işlerini yaparlar.  2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya o rneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  4. O g retmen, memur ve hizmetlilerin o zlu k dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili deg işiklikleri gu nu  gu nu ne işlerler.  5. Arşiv işlerini du zenlerler.  6. Mu du ru n vereceg i hizmete yo nelik dig er go revleri de yaparlar. 
Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yo netimince yapılacak pla nlama ve iş bo lu mu ne go re her tu rlu  yazı ve dosyayı dag ıtmak ve toplamak,  2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol go stermek,  3. Hizmet yerlerini temizlemek, aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  4. Okula getirilen ve çıkarılan her tu rlu  araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yu ku mlu du rler. 
Kaloriferci 1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 2. Kaloriferin kullanılmadıg ı zamanlarda okul yo netimince verilecek işleri yapar. 3. Kaloriferci, okul mu du ru ne, mu du r yardımcısına ve no betçi o g retmene karşı sorumludur. 4. Mu du ru n vereceg i hizmete yo nelik dig er go revleri de yapar 

 
 

 



Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl - - 5-6 Yıl - - 7-10 Yıl 
 
 

- - 
10 Yıl ve U zeri 2 100 

 
 
 
 
 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Toplam 
Hizmet Yılı 

(Okul) 
Hizmet Yılı 
(Toplam) 

1-3 Yıl  - - - - - 

4-6 Yıl  - - - - - 

7-10 Yıl  - - - - - 

11-15 Yıl Okul Öncesi Öğretmeni - - - - - 

11-15 Yıl Sınıf Öğretmeni - 1 1 1 14 

11-15 Yıl Sınıf Öğretmeni 1 - 1 1 12 

16-20 Sınıf Öğretmeni 1 - 1 12 17 

16-20 Sınıf Öğretmeni 1 - 1 1 17 

20 ve üzeri Sınıf Öğretmeni - - - - - 

TOPLAM 3 1 4 
Ortalama Ortalama 

3,75 15 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



Tablo 7. Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

 Mevcut İhtiyaç Fazlalık 

Unvan Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Erkek Kadın 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 - - - - Okul Öncesi Öğretmeni - - - - - - - Sınıf Öğretmeni 1 3 4 - - - - Branş Öğretmeni - - - - - - - Rehber Öğretmen - - - - - - - İdari Personel - - - - - - - Yardımcı Personel - - - - - - - 

Güvenlik Personeli - - - - - -  

Toplam Çalışan Sayıları 3 3 6 - - - - 

  

 

 

 

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

 

 Görevi Erkek Kadın Toplam 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı 1 Memur - - - - - 2 Hizmetli - - - Lise - 3 Hizmetli - 1(işkur) 1 Lise 1 

 

 

 

 

 



 

İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Konulara Göre Katılım Sağlanan Hizmet İçi Eğitim Sayısı 

Görevi Yıllar 
Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Okul Müdürü 

2020 yılına  kadar  5  5  5 2021 yılı  2  -  - 2022 yılı  4  -  - 2023 yılı  2  -  - 

Müdür Yardımcısı 
2020 yılına kadar  6  6  6 2021 yılı  1  -  - 2022 yılı  4  1  1 2023 yılı  1  -  - 

 

 

 

 

Öğretmenlerin Katıldığı/Katılmadığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Konulara Göre Katılım Sağlanan Hizmet İçi Eğitim Sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

Öğretmenler Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Katılan Öğretmen Sayısı - - 3 1 3 1 

Katılmayan Öğretmen Sayısı - - 0 0 0 0 

 
 
 
 



Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
I htiyaç

 Duyula
n Psiko

lojik 
Danışm

an Sayı
sı 

Göru şm
e Odası

 Sayısı 
Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri I le I lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
Öğrenc

i Sayısı
 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ön
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ön

elik 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 



2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. 
Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık 
olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” 
stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe 
oluşturulmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 
ortamında bilgisayar, projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve baskı 
makinesi vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TTNet internet ile 
internete bağlanmaktadır. İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. İdarecilerimizin 
odalarında, Öğretmenler ve Memur odasında, Rehber Öğretmen odasında, Yeni bina da bulunan 
tüm sınıflarımızda akılı tahta, eski binada bulunan sınıflarımız da ise projeksiyon cihazı mevcuttur. 
Ayrıca okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda günün şartlarına ve ekonomik 
koşullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım 
fazlası araçlar imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi 
kavramlarını önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir 
biçimde dosyalamaktadır. Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara 
yazılı imza sirküleriyle, DYS üzerinden ( Döküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak 
duyurulmaktadır. 
Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul yönetim 
bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları içinde 
ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 
yedeklenmesi yapılmaktadır. Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, öğrencilerle ilgili yaptığı 
çalışmaları Rehberlik Yürütme Kurulunda kurul üyeleri ile paylaşmaktadır. Paylaşılan bilgiler 
dikkate alınarak önlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve arşivlenmektedir. 
Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina ve 
dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların (tv, vcd, faks, bilgisayar, projeksiyon makinesi, 
fotokopi, baskı vb.) bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Ayrıca bina ve donanımların 
yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı sigortası yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, 
kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır. 
 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 2024 İhtiyaç 

Bilgisayar - - - - - Akıllı Tahta - - 4 - 1 Yazıcı 3 3 3 3 - Tarayıcı - - - - - Fotokopi Makinası 1 1 1 1 - 

Projeksiyon - - - - - İnternet Bağlantısı 1 1 1 1 - 

Televizyon 1 1 1 1 - 

 
 
 



 
 
Tablo 16 Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası X  1 -  Ekipman Odası X  1 -  

Kütüphane X  1 -  

Rehberlik Servisi  X - -  Resim Odası  X - -  

Müzik Odası  X - -  Çok Amaçlı Salon X  1 -  

Spor Salonu  X - -  

 

2.7.4 .Mali Kaynaklar 

Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal kaynaklar 
yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. 
Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. 
Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan 
veli bağışları, kantin, tiyatro, gezi, kermes, anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi 
oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen 
ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 

    Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 
ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 
değerlendirme  yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 
teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 

      Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak 
bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 17. Harcama Kalemler  

 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

  

 

2.7.5.İstatistiki Veriler 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu  

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 4000 4000 5000 5000 8000 8000 Küçük Onarım       Bilgisayar Harcamaları   5000 5000   

Büro Makinaları Harcamaları       

Telefon       

Sosyal Faaliyetler       Kırtasiye 3500 3500 7000 7000 6600 6600 

GENEL 7500 7500 17000 17000 14600 14600 

 
 



 

 

SINIFI KIZ ERKEK TOPLAM KAYNAŞTIRMA 
DESTEK 
EĞİTİM 

İYEP Anasınıfı 2 6 8 - - - 1. Sınıf / A Şubesi 7 5 12 - - - 2. Sınıf / A Şubesi 7 5 12 - - - 3. Sınıf / B Şubesi 5 8 13 - - - 4. Sınıf / A Şubesi 4 11 15 - - - 

TOPLAM 25 35 60 - - - 

ORTALAMA 5 7 12  

 

 

YILLAR 
1.2.3. 

SINIFLAR 
4. SINIFLAR TOPLAM 

BAŞARI 
ORANI 

SINIF 
TEKRARI 

2020-2021 63 18 81 100% 0 

2021-2022 62 24 86 100% 0 

2022-2023 59 16 75 100% 0 

2023-2024 39 15 52     

 

 

KÜLTÜREL FAALİYETLER 
GÖREVLİ 

ÖĞRETMEN 
KATILAN 
ÖĞRENCİ 

KATILAN 
VELİ 

KATILIM 
ORANI 

Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi Gezi 3  40 -   100 

Ekopark Gezi  -  - -   - Atatürk Köşkü Gezi -  -   -  - 

Akçaabat Kütüphane Gezi -  -  -   - 

 

 

SOSYAL FAALİYETLER 
GÖREVLİ 

ÖĞRETMEN 
KATILAN 
ÖĞRENCİ 

KATILAN 
VELİ 

KATILIM 
ORANI Filistin Dayanışma Kermesi - - - - Bahar Şenliği 5 60 12 100 

Millet Bahçesi Gezi - - - - 

 



 

SINIFLAR 
DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYISI (2021-2022) 

5-9 Gün 10-14 Gün 15 Gün ve Fazlası 1. Sınıflar 2 0 0 2. Sınıflar 1 0 0 3. Sınıflar 2 0 0 4. Sınıflar 1 0 0 

 

 

SINIFLAR 
DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYISI (2022-2023) 

5-9 Gün 10-14 Gün 15 Gün ve Fazlası 1. Sınıflar 2 0 0 2. Sınıflar 1 0 0 3. Sınıflar 2 0 0 4. Sınıflar 1 0 0 

 

 

SINIFLAR 
DEVAMSIZ ÖĞRENCİ SAYISI (2023-2024) 

5-9 Gün 10-14 Gün 15 Gün ve Fazlası 1. Sınıflar 2 0 0 2. Sınıflar 1 0 0 3. Sınıflar 2 0 0 4. Sınıflar 1 0 0 

 

 

 

 

SOSYAL KULÜP ADI 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER Sag lık, Temizlik ve Beslenme Kulu bu  12  Ku tu phanecilik, Ku ltu r ve Edebiyat Kulu bu  13  Sivil Savunma ve Afete Hazırlık Kulu bu  12  Yeşilay Kulu bu  12  Deg erler Kulu bu  13  

 



 

 

 

2.8. Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, 
Yasal ve Çevresel Çevre Analizi-PESTLE) 

 

  Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik,ekonomik,sosyo-
kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan 
unsurlar(nüfus,demografik yapı,coğrafi alan,kentsel gelişme,sosyokültürel hayat, ekonomik, 
sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve 
kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir.Bu unsurlar doğrudan veya 
dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

        Bu bölümde,okul/kurumu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri vekoşulları 
değerlendirilir. 

      Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” bölümlerinin 
oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 
geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

       Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek 
analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak 
zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi 
aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler 
belirlenmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 19.  PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
 
 
 

 



2.9. Güçlü ve Zayıf Yönleri ile Fırsatlar ve Tehditler(GZFT ) 
Analizi 

 

               Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 
bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 
ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 
tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 
çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

             Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 
kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 
zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürlüğü kapsamından bakılarak 
iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler 
 
Güçlü Yönler 
 Öğrenciler Öğrenci ve velilerin öğretmenlere güveninin sağlanmış olması   
Çalışanlar 

Eğitim kadrosunun deneyimli ve uyumlu olması. Okulumuzda yardımcı personelimizin teknik konularda becerilerinin olması Okul yönetiminin öğretmenlere gerekli desteği vermesi Genç ve dinamik bir eğitim kadrosuna sahip olması 
Veliler Veli okul iş birliğinin güçlü olması Bina ve Yerleşke Eğitime uygun bir eğitim binasına sahip olunması Okul bahçesinin geniş ve sportif faaliyetlere uygun olması Donanım Ders araç gereç yönünden sıkıntı yaşanmaması Sınıfların teknolojik eğitim araçları ile donatılmış olması  
Bütçe Okul aile birliğinin kabul ettiği gönüllü bağışlar. 
Yönetim Süreçleri Demokratik tavır sergileyen, yönetim anlayışına sahip olması Okulda süreçler yönetiminin uygulanması 
İletişim Süreçleri Köy yönetimi ve dernek ile iş birliği içinde olunması   Okulumuzun ilimizdeki resmi ve özel kurumlarla ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzle yakın iş birliği içinde olması 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zayıf Yönler Öğrenciler Bazı derslerde öğrenci başarısının istenilen seviyede olmaması Sosyal ve kültürel faaliyetlerin istenilen düzeyde olmaması Çalışanlar Öğretmenlerin mesai saatleri dışında yeterince bir araya gelememeleri 

Veliler Çevre bilincinin aileleri de kapsayacak biçimde gelişmemiş olması Bina ve Yerleşke Okul bahçesinde yeşil alan ve güneşli ya da yağmurlu havalarda oturulacak kapalı alanların olmaması Donanım Donanım ihtiyacının belirlenen sürede karşılanamaması 
Bütçe Okul bütçesinin yetersiz olması 
Yönetim Süreçleri Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi İletişim Süreçleri Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelin etkin olarak kullanılmaması. 

 
 
Dışsal Faktörler 
 

Fırsatlar 

Politik Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması. 
Ekonomik 

Köy halkının eğitim öğretime önem vermesi Okula yardım yapacak maddi durumu iyi velilerin olması Taşımalı eğitimin olması ve öğrencilere sulu gıda verilmesi 
Sosyolojik 

Öğrenci sayısının az olması Okul öncesi eğitimin olması Okulun yakınında bir market ve sağlık ocağının olması Köyümüzün yaylara yakın olması Okul çevresinde öğrencilere kötü örnek olabilecek kişilerin bulunmaması 
Personel eksikliğinin olmaması 

Teknolojik Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması. 
Mevzuat-Yasal MEB’in kalite, misyon ve vizyon farklılaşması konusundaki yeni 

düzenlemeleri. 

Ekolojik 
Şehir gürültüsünden uzak bir köy ortamının olması 
Köyümüzün yaylara yakın olması Okulumuzun güzel bir doğa ortamının olması 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz 
etkilemesi. 

Ekonomik Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatların getirdiği kısıtlamalar. 
Sosyolojik 

Köyün göç vermesi Velilerin öğrenim durumlarının düşük olması Köy ortamından dolayı okulumuzun diğer kurumlarla yeterli sosyal imkânlara sahip olmaması Okulun öğrenci sayısının giderek azalması 
Teknolojik Öğrencilerin teknolojiyi kullanım düzeyinin düşük olması. 
Mevzuat-Yasal 

Rehber öğretmenin olmaması Eğitim öğretim çalışmalarının nitelikli çıktılara ve girişimcilik konularına 
yönlendirilmemesi. 

Ekolojik 
Yıl içerisinde özellikle kış aylarında mevsimsel şartların uygun olmamasından dolayı taşımalı eğitimde aksaklıkların olması  Okula ulaşımın zor olması 

 

 

 

Tablo 21. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 Okul/kurumun gu çlu  yo nleri ile dış çevrenin sundug u fırsatlardan faydalanmaya yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, okul/kurumun gu çlu  yo nlerini kullanarak en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

Zayıf Yönler 
 Okul/kurumun zayıf yo nlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami du zeyde yararlanmaya yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yo nler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 

 

 

 



 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından İl Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Misyon Vizyon ve Temel 

değerleri esas alınarak oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 

sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

 

3.1. Misyonumuz 
 

 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, 

doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi, Bilime ve sanata 

evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinler arası ve etik değerleri gözeten araştırmalar 

yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve 

bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev 

edinmiştir. 

 

 



 

 

 

 

 

 

3.2. Vizyon 
 

             Nitelikli araştırmalar yapan, kalite ku ltu ru nu  içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve u lke yararına kullanan ve evrensel du zeyde fark yaratarak geleceg e yo n veren yenilikçi okul olmaktır. 
 

 

3.3. Temel Değerler 
 

      Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir alan da özgün 
araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi 
vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, öğrenmeyi öğreterek, milletine,vatanına ve Atatürk 
ilkelerine bağlı; milli, manevi ve kültürel değerlerina sahip çıkan ve geliştiren; ülkesinin 
çağdaş dünyada yerini almasını sağlayan, üretken bireyler yetiştirmektir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

            

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen 
vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve 
bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin 
çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar 
çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

4.1. Amaçlar 

 

 Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca 
alanları belirtirler. Belirlenen amaçlar; okul/kurumun durum analizinde ulaşılan tespitler ve 
ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yönelik okul/kurumun kurumsal dönüşümünü 
destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun gerçekleştirilmesine 
katkıda bulunur. İddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve hedefler için bir çerçeve 
çizmelidir. Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte olmalıdır. Üst politika belgesi 
olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve %amaçları tamamlayıcı nitelikte 
olmalıdır. 

Amaçlar; üst politika belgeleriyle okul/kuruma verilmiş görevlerin yanı sıra okul/kuruma 
özgü işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ulaşılmak istenen nihai sonucu 
açık bir şekilde ifade etmelidir. 

 



Amaçlar belirlenirken Tespitler ve İhtiyaçlar Tablosu’ndan (Tablo 23) faydalanılır. 
Taslak amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. 

Okul/kurumların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az üç, en fazla yedi 
olması ve bu amaçların Eğitime Öğretime Erişim ve Katılım, Eğitim Öğretimde Kalite ve 
Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yönelik oluşturulması gerekir. 

 

4.2. Hedefler 

 

Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yönelik öngörülen çıktı ve sonuçların 
tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin miktar 
ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; okul/kurumun misyon, 
vizyon, temel değerleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. Durum analizinde ulaşılan tespitler 
ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, somut, ölçülebilir, sonuç odaklı zaman 
çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef 
riskleri tespit edilmeli, hedef gerçekleşmelerinin nasıl ölçüleceği hedef kartında belirtilmelidir. 

Miktar ve zaman bağlamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans 
göstergesiyle birlikte sunulur. Bu göstergelerden biri hedef içerisinde yer alan performans 
göstergesidir. 

Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yönelik en az iki, en fazla beş hedef 
belirlenmelidir. 

 

4.3. Performans Göstergeleri 

 

                Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını 
gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini veya 
arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir 
faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini veya nasıl 
gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru yapılandırılmış 
göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır.     Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştıg ını go sterir,     Genel performans hakkında veri sag lar,     Okulun ne yaptıg ının genel resmine katkıda bulunur,     I yileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler,     Nereye mu dahale edileceg ini belirler,     I lerlemeyi o lçer. 
 

Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır.  

 

 



Girdi Göstergeleri: Girdi göstergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri 
geliştirmek, sürdürmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel 
kaynakları yansıtır. 

  Personel sayısı,  

Tahsis edilen bütçe    

Eğitim materyalleri sayısı, 

Öğrenci başına düşen kitap sayısı vb. 

 

 Süreç Göstergeleri: Süreç göstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara atıfta 
bulunur. 

Düzenlenen etkinlik sayısı,    

Açılan kurs türü sayısı, 

Uygulanan öğretim yöntemi sayısı vb. 

Çıktı Göstergeleri: Çıktı göstergeleri, alınan önlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve 
somut sonuçlarını ölçer. Bir başka değişle üretilen ürün veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. 
Çıktılar genellikle somuttur ve ne üretildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı 
göstergeleri çoğu zaman niceldir ve somut sonuçları ölçer. Genellikle okul/kurumun doğrudan 
kontrolü altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı düzeyinin değerlendirilmesi açısından yeterli 
sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı göstergelerine yer verilir.     Eg itime katılan o g retmen sayısı     Rehberlik servisinden faydalanan o g renci sayısı 
 

Sonuç Göstergeleri: Sonuç göstergeleri, okul paydaşları düzeyinde çıktının ara sonuçlarını 

veya nihai sonuçlarını ölçer. Çıktı göstergelerinin niteliksel hâli olarak nitelendirilebilir.     Anaokuluna kayıt oranı     Mesleki eg itime giren o g renciler arasında kızların yu zdesi     Mezuniyet oranı     Yu kseko g retime geçiş oranı     Disiplin cezaları oranı 
 

Kalite Göstergeleri: Ürün veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma 
düzeyini gösterir. 

Eğitim hizmetlerinden memnuniyet oranı 

Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi 
ifade eder. 

           Mevcut kaliteyi koruyarak öğrenci başına düşen maliyet (maliyet/çıktı) 

 

 



Performans Göstergeleri: 

 O lçu lebilir sayı ve nitelikte olmalıdır. 
 Her bir hedef için en az bir, en fazla beş tane olmalıdır.  
 Açık ve net olmalıdır. 
 Bir go sterge içinde o lçu lebilir birden fazla unsur olmamalıdır. 
 Okul/kurum performans go stergelerini geliştirirken kullanılacak go sterge verilerinin nasıl temin edileceg ini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik olarak temin edilebilir veya farklı yo ntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme alınabilir. 
 Go sterge, o nceki do nem stratejik planlarında kullanılan ve yeni planda da kullanılacak bir go sterge ise go sterge deg erine ilişkin geçmiş eg ilim dikkate alınır. 
 Go sterge deg erleri tercihen ku mu latif (birikimli) bir biçimde belirlenir. Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak ayrıca belirtilir. 
 Go stergelerin başlangıç deg eri, go stergenin nitelig ine ve mevcut veriye go re o yıla kadar elde edilen ku mu latif deg er olabileceg i gibi sadece başlangıç yılına ait deg er de olabilir. 
 Performans go stergeleri için verinin nasıl temin edileceg i belirlenir. Veri kaynag ı mevcut operasyonel sistemler olabileceg i gibi anketler, odak grup çalışmaları, mu lakatlar ve go zlemler aracılıg ıyla temin edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 
 Go stergelerin başlangıç deg eri mevcut deg ilse ya da bilinemiyorsa o ncelikle o lçu m için bir yo ntem geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Go stergeye ilişkin mevcut durum verisine plan do nemi içerisinde ulaşıldıg ı durumlarda hedef deg erlere dair gu ncelleme ihtiyacı olup olmadıg ı go zden geçirilir. 

 
 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 O g rencilerin eg itim ve o g retime etkin katılımlarıyla eg itim o g retim su recini tamamlamalarını sag lamak. 
Hedef 1.1 O g rencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan öğrenci 
oranı (%) 

15 %5 %4 %3 %2 %1 %1 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı 
(%) 

20 %4 %3 %2 %1 %1 %1 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci 
oranı (%) 

15 %3 %1 %1 %1 %1 %1 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 Okula kayıt 
olanların mezun olma 
oranı (%) 

50 %80 %90 %95 %98 %98 %99 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Sını fÖğretmeni, Veli 

 

Riskler 

1-O g renci devamsızlıg ı konusunda velilerin duyarsız olması. 2-Okuldan mezun olan o g rencilerin u st o g retime devamı konusunda isteksiz oluşu. 3-Sınıf tekrarı konusunda velinin isteksiz oluşu. 



 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. O g rencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, o g renci ve veli iş birlig iyle bu nedenleri ortadan kaldırmaya yo nelik çalışmalar yu ru tu lecektir. S2. O g renci devamsızlıg ının olumsuz etkilerini azaltmaya yo nelik eksik kazanımların giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan o g renme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla dig er kurumlarla iş birlig i yapılarak ortamının o g rencilerin akademik, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sag lanacaktır. S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yo nelik o nleyici tedbirler geliştirilecektir. S5. O g rencilerin o rgu n eg itimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına yo nelik tedbirler alınacaktır S6. O zel eg itim ihtiyacı olan o g rencilerin uygun alanda eg itim alabilmeleri için rehberlik ve yo nlendirme faaliyetleri yapılacaktır.  S7. O g rencilerin okula, okul ku ltu ru ne ve eg itim alacakları alana uyumunu gu çlendirmek için çalışmalar yu ru tu lecektir. S9. Tam o g renme modeli benimsenip o g renme eksiklikleri ve kayıpları olan o g rencilere yo nelik bireysel çalışmalar yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 5000 Tl. 

 

Tespitler 

 O g renci devamsızlıg ı konusunda velilere gerekli bilgilerin verilmesi. 
 

İhtiyaçlar 

  Belirli aralıklarla (15 gu n) velilerle toplantı yapılması. 
 

Amaç 2 O g rencilere medeniyetimizin ve insanlıg ın ortak deg erleriyle çag ın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1 O g rencilere evrensel deg erler, sag lıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılıg ı kazandırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

15 %40 4 8 10 12 14 6 ay 12 ay 

PG.2.1.2 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitim sayısı 

15 %40 5 6 7 7 8 6 ay 12 ay 

PG.2.1.3 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci 
sayısı 

15 %45 40 40 45 48 50 6 ay 12 ay 

PG.2.1.4. Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 

15 %40 4 6 7 7 9 6 ay 12 ay 

PG.2.1.5 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
verilen eğitimlere katılan 
öğrenci sayısı 

10 %45 40 40 45 48 50 6 ay 12 ay 



PG.2.1.6. Nezaket 
kurallarına yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

15 %40 
4 6 7 7 9 6 ay 12 ay 

PG.2.1.7 Nezaket 
kurallarına yönelik 
yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

15 %45 

40 40 45 48 50 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul mu du ru , Mu du r yardımcıları, Sınıf o g retmenleri 
 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

I lçe Sag lıg ı Birimleri, Belediyeler,I l ve I lçe Milli Eg itim Mu du rlu kleri  
 

Riskler 

O g rencilere aile de kitap okuma ve sag lıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. Yeterli eg itimlerin sag lanamaması 
 

 

Stratejiler 

S1 Okul ku tu phanesi zenginleştirilecek, o g rencilerin ku tu phaneden yararlanması sag lanacaktır. S2 Tu rkçe dersinde ders saatinin bir bo lu mu  okumaya ayrılacak ve okul mu du rlu g u nce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri du zenlenecektir. S3 Serbest etkinlikler saati, o g rencilerin sanatsal, sportif ve ku ltu rel faaliyetlere katılım sag layacag ı şekilde du zenlenecektir. S4 O g rencilere sag lıklı ve dengeli beslenmelerine yo nelik bilgilendirme eg itimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S5 O g rencilerin çevre bilincinin artırılmasına yo nelik etkinlikler yapılacaktır. S6 O g rencilere, nezaket ve go rgu  kuralları konusunda eg itimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler du zenlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 5000 Tl. 

 

Tespitler 

 Yapılan eg itimlere velilerin katılım oranının az olması. Verilen eg itimlerin sadece okulda kalması gu nlu k hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteg i sag lamaması. 
 

İhtiyaçlar 

  Eg itimler için dig er kurumlarla iş birliklerinin yapılması Bilgilendirme için afiş, broşu r gibi materyallerin sag lanması 
 

Amaç 3 Eg itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 Temel eg itimde okulların nitelig ini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

 
 



Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor 
salonu, kütüphane vb.) 
sayısı 

100 

0 1 2 3 4 5 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Mu du ru  
 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri 
 

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bu tçenin olmaması Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
 

 

 
Maliyet Tahmini 

 15000 Tl. 
 

Tespitler 

 I ş birlig i yapılacak birimlerden olumlu geri do nu şlerin olmaması Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
 

 

İhtiyaçlar 

  Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması Oluşturulacak alanlar için malzeme desteg i 
 

Amaç 3 Eg itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. 
Hedef 3.2 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gu venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sag lıg ı ve gu venlig i geliştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

15 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı 

15 %50 %60 %70 %80 %95 %95 6 ay 12 ay 

PG3.2.3.Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 45 55 70 80 85 90 6 ay 12 ay 

PG3.2.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

15 %50 %60 %70 %80 %95 %95 6 ay 12 ay 



PG3.2.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen 
ve veli oranı 

15 %50 %60 %70 %80 %95 %95 

6 ay 12 ay 

PG3.2.6 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

15 45 55 70 80 85 90 6 ay 12 ay 

PG3.2.7. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

15 4 5 6 7 8 9 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Mu du ru  
 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri,I lçe Sag lık Mu du rlu g u ,I l Afet Mu du rlu g u  
 

Riskler 

Okulun merkeze uzaklıg ı kazalarda erken mu dahaleyi geciktirmesi. I lkokulla Orta okulun aynı bahçeyi kullanması akran zorbalıg ını ortaya çıkarabilmesi. Afet ve acil durumlarla ilgili yeterli bilgi sahibi olunmaması. 
 

Stratejiler 

S1 Eg itim ortamları iş sag lıg ı ve gu venlig i yo nergesine uygun ha le getirilecektir. S2 O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bag ımlılıkla mu cadele, akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda gu venlig i gibi konularda alan uzmanları ile iş birlig inde eg itimler du zenlenecektir. S3 Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S4 Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birlig inde o g retmen ve o g rencilere farkındalık eg itimleri verilecektir. S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının gu ncel tutulması sag lanacaktır. S6 Afet ve acil durum tatbikatları du zenlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 

5000 Tl. 
 

Tespitler 

 I ş birlig i yapılacak birimlerden olumlu geri do nu şlerin olmaması Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
 

İhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması Hijyen, gıda gu venlig i, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili yeterli doku manların olması. 
Amaç 4 Temel eg itimde o g rencilerin kaliteli eg itime erişimleri fırsat eşitlig i temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yo nlu  gelişimleri sag lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş o g renciler yetiştirilecektir. 
Hedef 4.1 O g rencilerin bilimsel, ku ltu rel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 



Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  6 ay 12 ay 

PG 4.1.3 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 

 %3 %6  %10  %12  %15  %18  6 ay 12 ay 

PG 4.1.4 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında 
en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 

%4  %7  %10  %14  %16  %20  6 ay 12 ay 

PG 4.1.5 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

4  6  7  8  9  10  6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul mu du ru , Mu du r yardımcıları, Sınıf O g retmenleri  
İş birliği Yapılacak Birimler 

Gençlik ve Spor Bakanlıg ı, I lçe Millli Eg itim 

 

Riskler 

-Okul dışı imka nların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteg i go stermemesi, - Yaz do nemlerinde bo lgesel deg işim programlarına yeterli talep olmaması, - O g rencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizlig i, - Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 
 

 

Stratejiler 

S1 Her bir o g rencinin bir kulu p faaliyetinde aktif olarak yer alması sag lanarak kulu p faaliyetlerinin etkinlig i artırılacaktır. S2 O g rencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların ço zu mu ne katkı sag lamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eg itim, spor, ku ltu r ve turizm, sag lık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Okul bu nyesinde yarışmalar du zenlenecektir. S4 Dig er kurum ve kuruluşlarla iş birlig i içerisinde yu ru tu len bilimsel, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sag layacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. S6 Okul bu nyesinde etkinlikler du zenlenecektir. S7 O g rencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modu lu nde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yo nelik du zenlenecektir. S10 O g renci seviyesi ve o g retim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. S11 Eg itim- o g retim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenlig i yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
10000 Tl. 



 

Tespitler 

 - I lgili kurum ve kuruluşlarla iş birlig i çalışmaları, - Okul bahçelerinin o g rencilerin çok yo nlu  gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin ku ltu rel kazanımlarla desteklenmesi, - Okul ve mahalle spor kulu pleri ile bo lgesel deg işim programları ve şartları elverişsiz okulların o g renci ve o g retmenlerinin desteklenmesi için finansman sag lanması, - Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, - Hedeflenen başarıyı go steremeyen o g rencilerin desteklenmesine yo nelik mekanizmaların oluşturulması. 
 

İhtiyaçlar 

  
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 

İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  

 

 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi 
belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün 
değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler 
değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler 
oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde 
bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini 
çizer. 

Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular:     Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir?     Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir?     Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir? 
 
 

4.5. Maliyetlendirme 
 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 
stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, 
stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme 
süreci iyileştirilecektir.  

 



Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 
 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 
 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 
 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 
 Genel bu tçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bu tçe artışları ve eg ilimleri dikkate alındıg ında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildig i u zere beş yıllık su re için tahmini 744.5100,00 TL’lik kaynag ın elde edileceg i du şu nu lmektedir. 

 

 

 

 

2024-2028  Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

 

 

 

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin 
bütçe dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. Tabloda görüldüğü üzere son iki 
yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme 
sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 4.099.395 TL’lik bir harcama yapacağı 
düşünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer 
verilmiştir. 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 20700 23800 27400 31350 36260 139510 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 90000 110000 120000 135000 150000 605000 

TOPLAM 110700 133800 147400 166530 186260 744510 



 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu   

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 40000 107200 145000 200000 210000  

Hedef 1.1 20000 50000 80000 100000 110000  

Hedef 1.2 20000 57200 65000 100000 100000  

Amaç 2 40000 53600 70000 100000 120000  

Hedef 2.1 40000 53600 70000 100000 120000  

Amaç 3 120000 160800 220000 300000 350000  

Hedef 3.1 60000 70000 110000 150000 160000  

Hedef 3.2 60000 90800 110000 150000 190000  

TOPLAM 20000 321600 335000 600000 680000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

  

       İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi 
ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. 
Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve 
hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan,  

stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması 
temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan 
yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları 
içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak 
faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir.  

       Işıklar  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

     Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 
edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 



sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

    Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 
birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yıl sonu 
gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 
hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

 

 
             İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 
Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 
verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 

 

 

Işıklar İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 
MÜDÜR YARDIMCISI Engin KAYA 505 806 93 87  

2 
SINIF ÖĞRETMENİ Serpil YAYLA 507 970 08 88  

3 
SINIF ÖĞRETMENİ Nesrin ALABUĞA 535 866 23 82  

4 
SINIF ÖĞRETMENİ Oya AKNDEMİR 506 308 36 50  

5 

SINIF ÖĞRETMENİ Uğur ŞENER 536 695 08 90  

 

                                                                                                                 Mustafa SALİMOĞLU 

                                                                                                                  Okul Müdürü 
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